
 

Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”                              

Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta 
Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

C.F. 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 
e-mail: clic828004@istruzione.it – noreply@lombardoradice.gov.it 

 p.e.c.: CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT -  segreteria@pec.lombardoradice.gov.it                     
sito web: www.lombardoradice.gov.it 

D.D. n. 31/2017 

Prot. n. 1092/C.12.a        Caltanissetta, 16/02/2017 

 
        All’ Albo on line e Sito web  
         dell’I.C. “Lombardo Radice” 

www.lombardoradice.gov.it 
  

        Al D.S.G.A. 
         Maria Gabriella Ristuccia 
           SEDE 

 

        All’ Assistente Amministrativo 
         Pirrera Nicolò 
           SEDE 
 

Oggetto: nomina commissione per la valutazione delle candidature di Esperto per la realizzazione del piano  
                di formazione dei docenti neo assunti per l’a.s. 2016/2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto     il D.M. n. 850 del 27/10/2015 che definisce il Piano di formazione del personale docente neo assunto ai sensi 
dell’art.1 comma 118 della legge 107/2015; 

 

Vista  la nota MIUR prot. n. 28515 del 04/10/2016; 
 

Vista la nota prot. n. 0000306 del 10-01-2017 con la quale l’USR Sicilia ha autorizzato l’avvio dei corsi di formazione 
per i docenti neo-assunti nell’a.s. 2016/2017; 

 

Vista  la nota dell’USR - Ufficio VI Ambito Territoriale Caltanissetta – Enna prot. n. 101/U dell’11/01/2017; 
 

Vista  la nota prot. n. 677/C.12.a del 30/01/2017 con la quale questa Istituzione scolastica ha diramato avviso pubblico 
rivolto al personale dirigente e docente delle Istituzioni scolastiche ed educative statali e delle Università per il 
reclutamento di esperti da impegnare nella realizzazione del piano di formazione dei docenti neo assunti per 
l’a.s. 2016/17; 

 

Considerato che 
- Il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 14/02/2017; 
- occorre individuare una commissione per la valutazione delle istanze pervenute; 

 

DETERMINA 
 

La commissione per la valutazione delle candidature degli esperti da recl utare per la realizzazione del piano di 
formazione dei docenti neo assunti per l’a.s. 2016/2017 è così costituita: 
 

- Dirigente Scolasico    Dott.ssa Bernardina Ginevra   Presidente 
- Direttore S.G.A.  Maria Gabriella Ristuccia   Componente 
- Assistente Amm.vo  Pirrera Nicolò    Componente 

 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  Dott.ssa Bernardina Ginevra 

mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-
http://www.lombardoradice.gov.it/
http://www.lombardoradice.gov.it/

		2017-02-16T08:51:24+0000
	GINEVRA BERNARDINA




